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Kommentarer

Evelina Östberg Lunds Pk evelina-ostberg@hotmail.com 0706-344004 x
Michael Lundkvist Lunds Pk michael.lundkvist@live.se 0730-394887 x x S1 08:00-10:00
Mårten Wigardt Lönsboda Psk mwigardt@hotmail.com 0708540596 x x x x
Andreas Eklund Malmö Pk andreas@eklund.nu 0790-656819 x x x x
Björn Ljungkvist Malmö Pk b.ljungkvist@icloud.com 0709-170402 x x x P12 10:30-12:20
George Serban Malmö Pk serban_george_aurel@yahoo.com0762-416704 x x x x x
Göran Heckler Malmö Pk goran.heckler@gmail.com 0766395111 x x x
Inga Lill Hartell Malmö Pk ingalill.hartell@telia.com 0706-949613 x x x x x
Leif Hiljestrand Malmö Pk hiljestrand@gmail.com 0730-331444 x x x x x
Milos Milovancevic Malmö Pk milovancevic.milos@outlook.com0709-217688 x x x x
Mohamad Razek Malmö Pk mohdt_67@hotmail.com 0739-882640 x d Parkeringen eftermiddag innan final
Omar Echmawi Malmö Pk abu_ramez_1955@hotmail.com 0735-776910 x x x x
Per Arne Jansson Malmö Pk perarne59@hotmail.com 0732-541375 x x x x
Robin Manger Malmö Pk robin@manger.se 0739-328516 x x x x
Vera Sadovska Malmö Pk versa0104@gmail.com 0730-937289 x x x
Zelia Serban Malmö Pk 0727-754928 x x x
Joel Lindén Malmö Pk joel.linden@gmail.com 0702-876433 x
Mikael Nilsson Malmö Pk mikael-nilsson66@hotmail.com 0707-817190 x x d Skjutlag 1 & 2 Protokollförare, sen reserv
Ronny Nord P7 Skif ronny.nord@gmail.com 073-508 60 00 x x x
Patrik Höjklint Pk Elbogen patrik_hojklint@hotmail.com 073-9132127 x P26 13:04-14:54, Vapenkontroll förmiddag, Markörchef final
Linus Borgqvist Pk Elbogen spik_lb@hotmail.com 076-3413320 x x x
Marzena Trujillo Pk Elbogen marzenatrujillo@gmail.com d Efter kl 15
Igor Kostadinovski Pk Elbogen igor.kostadinovski@yahoo.com 073-5321508 x d Vapenvakt lag 2, före och efter parkering
Peter Karlsson SJ Pk Malmö krutkarlsson@gmail.com 0734-188697 x d Vapenvakt lag 2, i övrigt fiket/servering
Torbjörn Jönsson Skurups Pskf thorbjrn.jnsson@gmail.com 0707947384 x d Markör lag 2, före och efter parkering
Magnus Engdahl Skurups Pskf engdahl@bahnhof.se x d Markör lag 2, före och efter sekreteriatet
Björn Fischer Skurups Pskf bjorn.fischer@ocab.se 0706984732 S1 08:00-10:00
Ola Brigander Skurups Pskf ola3979@hotmail.com 0708564537 x d Markör lag 2, före och efter fiket/servering
Mikael Drakell Torna Hällestads Psk ordf@malmokretsen.se 0734-455250 d Kommer att cirkulera runt på olika platser
Lukas Drakell Torna Hällestads Psk x
Timothy E Johnsson Torna Hällestads Psk timothy.ejohansson@gmail.com 0730650810 x
Kenneth Leestamh Ängelholms Pk leestamh@telia.com 070-5770215 x d <markörchef lag 2, reserv övrig tid

Bemannad 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 4 4 4 2

Övrigt
Skjutlag 3 - kl. 14:00
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re

Skjuthall A Skjuthall B Skjuthall C

61-65 66-69 7-12 13-17 18-221-5 6-10 11-15 16-20

Skjuthall B

31-35 36-40 41-45 46-50 51-55

Skjuthall A

1-5 6-10 11-15 16-20 21-25 26-30 26-30 31-35 46-5036-40

Skjuthall C

56-60 21-25 41-4561-65 66-69 56-6041-45 46-50 51-5521-25 26-30 31-35 36-4051-55 56-60 61-65 66-69

Bemanning Precision SM 2024 - Torsdag 4//7
Bödkaregårdens skjutbana + Spillepengen

Skjutlag 1 - kl. 08:00
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re

Skjutlag 2 - kl. 11:00

Sk
ju

tle
da

re

Skjuthall A Skjuthall B Skjuthall C

1-5 6-10 11-15 16-20

Spillepengen Skjuthall E

23-28 29-34

Final - kl. 18:45
Spillepengen

Skjuthall D

Särskjutning

35-39 40-44

Spillepengen Skjuthall D

1-6

Sk
ju

tle
da

re


